湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2024〕16号

关于召开湖北省医学会介入医学分会

2024 年学术会议的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

为了促进湖北省介入医学的发展，集中展示介入医学临床技术

及研究新成果，湖北省医学会介入医学分会定于 2024 年 5 月 10-12

日在湖北省武汉市举办学术年会。本次大会由湖北省医学会介入医

学分会主办，武汉大学人民医院、华中科技大学同济医学院附属协

和医院承办。大会将邀请国内外介入医学著名专家教授进行专题讲

座及各种学术活动。我们诚挚的邀请您相聚武汉，交流经验、共同

学习、共谋介入医学发展新局面。现将大会有关事宜通知如下：

一、会议内容：1、专题学术讲座；2、召开介入分会全体委员

会议(时间及地点待定)。

二、参会对象及要求：：省医学会介入医学分会委员务必到会。

根据学会组织管理相关规定，学会委员无故缺席学术活动将取消其

委员资格。因公请假者须派人参会并呈交书面请假函(请盖单位公

章)。请省医学会介入医学分会各位委员积极在本地区、本单位组

织代表赴会交流。1、分会委员；2、生殖医学及相关专业的医护及

科研人员。请各位委员准时参加，并积极组织本地区、本单位相关

人员赴会交流。根据学会规定，委员两次无故不参加学会组织的学

术活动，将取消其委员资格并在主任委员领导下实行届中调整。 按

规定分会正、副主委单位需 6 人以上报到注册，常委单位 4 人以

上报到注册， 委员单位 3 人以上报到注册。委员请假必须凭单位

盖章的请假条方能有效。

三、继续教育学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，

凡注册参加会议的代表参照省级继教项目管理规定管理并授予省

级 I 类学分。

四、会议经费：每人缴学术交流费 600 元(含会议资料),交通及

住宿费用自理，回原单位报销。

五、报到时间：2024 年 5 月 10 日 10:00~20:00

报到地点：武汉市金银湖欧亚会展酒店

联 系 人：武汉大学人民医院    赵  辉  13545366979

武汉大学人民医院    吴振中  18672930554

武汉协和医院        夏向文  13871596708

湖北省医学会        李  聪  15827621736

六、会议相关信息请关注湖北省医学会网站：www.hbma.org.cn

湖北省医学会

2024 年 4 月 1 日